raiam sacerdotem primum & sophoniā sa cerdotem secundum & tres custodes uestibuli: & de ciuitate tulit eunuchum unum qui erat positus super uenos bellatores: & septem uenos de his qui uide bant faciem regis qui inuenient se in ciuitate: & scribam principem militum qui perbabat tyrones. & sexaginta uenos de populo terre qui inuenient se in medio ciuitatis. Tulerunt autem nabuzardam magistrum milicie & duxerunt ad regem babylonis in reblata. Et percussit eos rex babylonis & interfecit eos in reblata in terra emath & translatus est iuda de terra sua. Iste est populus quem transtulit nabuchodonosor rex babylonis in anno septimo: uide tria milia & ingenti tres: in anno octauodectimo nabuchodonosor de iherusalem auimas octingentas triginta & duas in anno uicesimo tertio nabuchodonosor transtulit nabuzardan magistrum milicie uideorum alias septingentas quadraginta quinque.

Ubiq' q' amine quatuor milia sexcenta.

Et secundum est in tricesimo septimo anno transmigrationis regis iudee ioachim duodecimo mense uicesima quinta mensis: eleuauit euilmerodach rex babylonis ipso anno regni sui cap' ioadi regis iuda. & edixit eum de medio certis: & locutus est cum eo bona: & posuit thronum eius super thronos regum qui

TE

erant post se in babylone & mutauit  
uestimenta carceris ei<sup>z</sup> & comedebat  
panem coram eo semper cunctis diebus uite  
sue: & cibaria ei cibaria perpetua da-  
bant ei a rege babylonis statuta per  
singulos dies. usque ad diem mortis sue.  
cunctis diebus uite ei<sup>z</sup>. **De oratione &**  
**sacrificio pro uita nabuchodonosor regis.**

**T**hec uerba  
libri quod scripsit  
baruch filius  
nerie filij ma-  
asie filij sede-  
chiae filij sedei  
filii helchie i  
babylonia in  
anno quinto in septima die mensis in  
tempore quo ceperunt chaldei ierlm &  
succenderent eam igni. **E**t legit baruch  
uera libri huius ad aures iechonie filii  
ioachim regis iuda. & ad aures unius  
populi uenientis ad librum. & ad aures  
potentium filiorum regum: & ad aures presbi-  
terorum & ad aures populi a minimo usque  
ad maximum eorum habitantium babyloniam  
ad flumini studi. **U**ni ardientes plo-  
rabant & reuinabant & orabant in  
conspicu dñi: & collegit ut pecunia  
scdm quod potuit unius cuius manu: &  
misericorditer ad ioachim filium helchie in ie-  
rusalem. filij salomi sacerdotem & ad sa-  
cerdotes & ad omnem populum quod muuentur

cum eo in ierlm cum acciperet uasa templi  
dñi quod ablata fuerant de templo re-  
uocare in tunc iuda decima die mensis  
iunian uasa argentea que fecit sede  
chias filii iostie rex iuda. **P**ost quam  
cepit nabuchodonosor rex babylonis  
iechonia & uincos & principes &  
potentes & populum terre ab ierlm ex-  
duxit eos in babylonia & duxerunt.  
**E**cce miseri ad uos pecunias de quibus  
emite holocausta & thus & fa-  
cite manna & offerte pro peccato ad a-  
ram dñi dei nři & orate pro uita nabu-  
chodonosor regis babylonie & pro uita  
balthasar filii ei<sup>z</sup> ut sunt dies eorum sic  
dies celi super terram & det dñs uirtutem  
nobis & illuminet oculos nřos ut uiua-  
m sub umbra nabuchodonosor regis  
babylonie & sub umbra balthasar  
filii & seruani eis multis diebus & in  
ueniam gram in conspectu eis. **E**t pro  
nobis ipsis orate ad dominum dñm nostrum  
qua peccatum dñs deo nřo & non est atri-  
sus fator ei<sup>z</sup> a nobis usque in hunc diem.  
& legite librum istum quod miseri ad uos reci-  
tari in templo dñi in die sollempni & in  
die oportuno & dicatis. **N**on deo non  
iustitia. nobis autem confusio faciet non  
sic est dies hec omni iuda & habitantibus  
in ierlm regibus & principibus non  
sacerdotibus non & populis non & patribus  
non sacerdotibus non & populis non & patribus  
non. Peccatum ante dñm nostrum & non